
 

 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
24 вересня 2021 року                                м. Виноградів                                                 №281 
 
 
Про  встановлення  
елементів благоустрою 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи звернення директора КНП «Виноградівська районна лікарня» Виноградівської 
міської ради від 28.07.2021 р., з метою створення сприятливих умов для перебування 
відвідувачів на території КНП «Виноградівська районна лікарня», виконавчий   комітет  
міської   ради  

В И Р І Ш И В: 
1.​ Демонтувати з площі Миру м. Виноградів наступні елементи благоустрою:  

-​ лавки в кількості 20 шт.  
-  світильники в кількості 16 шт. 

2. Встановити на території КНП «Виноградівська районна лікарня» Виноградівської 
міської ради елементи благоустрою, зазначені в п.1 цього рішення  

3.  Контроль  за  виконанням   даного   рішення   покласти на першого заступника 
міського голови (Сверенко А.А.). 
 
 
 
Міський  голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 
 


